

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแนวทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2115 ตอนปากก-โคกใหญ่ ระหว่าง กม.8+050-กม.9+495 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแนวทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2115 ตอนปากก-โคกใหญ่ ระหว่าง กม.8+050-กม.9+495

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการแก้ไขจุด Soft Spot แล้วก่อสร้างชั้นพื้นทาง PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20cm. และทำการปูผิวจราจร ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 ซม. และจำนวน 1 ชั้น ทหนา 5 ซม. กว้างเต็มคันทาง และทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC สะท้อนแสง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ก.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 18,157,976.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอนุศักดิ์ บัวสา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

7.2 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

7.3 นิภัทร์ สีสัตย์ชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 เอกราช รามแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2115 ตอนปากภู-โคกใหญ่ ระหว่าง กม.8+050-กม.9+495

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. EARTH EXCAVATION (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	296.000	47.83	14,157.68	1.2836	61.39	18,172.79
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	111.000	290.27	32,219.97	1.2836	372.59	41,357.55
3	3. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (LOOSE)	ลบ.ม.	843.000	356.99	300,942.57	1.2836	458.23	386,289.88
4	4. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 20 CM.THICK	ตร.ม.	16,850.000	76.36	1,286,666.00	1.2836	98.01	1,651,564.47
5	5. PRIME COAT	ตร.ม.	16,850.000	31.82	536,167.00	1.2836	40.84	688,223.96
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	22,500.000	13.02	292,950.00	1.2836	16.71	376,030.62
7	7. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	16,850.000	287.58	4,845,723.00	1.2836	369.13	6,219,970.04
8	8. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 0.05 M. THICK.	ตร.ม.	22,500.000	287.59	6,470,775.00	1.2836	369.15	8,305,886.79
9	9. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	408.000	310.00	126,480.00	1.2836	397.91	162,349.72
10	10. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	764.000	310.00	236,840.00	1.2836	397.91	304,007.82
11	11. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	LS	1.000	3,212.05	3,212.05	1.2836	4,122.98	4,122.98

เอกสาร ร่างแบบ

27 กันยายน 2565 11:59:03

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2115 ตอนปากภู-โคกใหญ่ ระหว่าง กม.8+050-กม.9+495

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	18,157,976.62
-------------	---------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2115 ตอนปากภู-โคกใหญ่ ระหว่าง กม.8+050-กม.9+495

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง



(นายอนุศักดิ์ นัวสา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นิกิทร์ สีสัตย์ชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกราช รวงแรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัช ๒๖ ต.พระกรรมาหาร, อ.ม.๓๑๖, น.ท.๓๑๖

• อ.หมื่น

• อำเภอทหารหัวฝาย



(นายอภิชาติ อูปสิทธิ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖

๒๘ ก.ย. ๒๕๖๕

เอกราช รวงแรม

๒๗ กันยายน ๒๕๖๕